
 

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  
LT-42136 Rokiškis; tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt, 
 www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 
__________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupės nariui  2019-11-28 SD-11-11 

 

                                                                      

Dėl visuotinio susirinkimo 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė informuoja, kad 2019 m. gruodžio 6 d. nuo 16.00 val. 

savivaldybės I-ojo aukšto salėje šaukiamas narių visuotinis susirinkimas. 

 

Susirinkimo darbotvarkė (preliminari) 

16.00– 16.30 registracija, kava 

 

1. Dėl valdybos nario rinkimo į vakuojančią vietą (Juodupės seniūnijos pilietinio sektoriaus) 

2. Dėl VPS aktualijų (pasirengimas kontroliniam vertinimui) 

3. Dėl VVG aktualijų 

4. Dėl nario mokesčio tvarkos keitimo (VVG nariams - nevyriausybinėms organizacijoms 

nustatoma 1/6 metinio nario mokesčio dalis t.y. simbolinis 1 Eur) 

 

 

(Planuojama susirinkimo pabaiga – 18.30 val.) 

 

Pagarbiai 

Rokiškio rajono vietos veiklos 

grupės pirmininkė     Raimonda Stankevičiūtė - Vilimienė 

http://www.rokiskiovvg.lt/

